
Zarządzenie nr 294/2023 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego za nieruchomość gruntową  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 9 ust. 1 oraz §10 ust. 1 uchwały Rady 

Gminy Kraszewice Nr XXXV/165/2010 z dnia 26.04.2010 r. w sprawie zasad oddawania                

w dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy Kraszewice, zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustalam jednorazową stawkę czynszu dzierżawnego za część niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej położonej w Głuszynie, oznaczonej jako dz. ewid. nr 624/1 o pow. 

0,0012 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr KZ1O/00037466/7 w wysokości 360,00 zł 

brutto.  

2. Czynsz dzierżawny płatny będzie do 15 sierpnia 2023 r.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi referatu ds. gospodarki komunalnej                        

i mieszkaniowej, budownictwa oraz ochrony środowiska.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 294/2023 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 13 czerwca 223 r. 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu dzierżawnego za nieruchomość gruntową 

Wójt Gminy Kraszewice działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) postanawia ustalić 

stawkę czynszu dzierżawnego dla części nieruchomości gruntowej położonej w Głuszynie, 

oznaczonej jako dz. ewid. nr 624/1 o pow. 0,0012 ha w wysokości 360,00 zł brutto. Czynsz 

dzierżawny płatny będzie jednorazowo do 15 sierpnia 2023 r. 

W związku z powyższym zarządzenie uznaje się za uzasadnione. 

  

  

 

 

 


		2023-06-15T11:50:35+0200
	Konrad Kuświk




